המאשימה

הנאשם

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות ועבירה של ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף (1)274 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בצירוף סעיף 25 לאותו חוק לעבירת הניסיון.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 4.11.13 בשעה 11:35 במסגרת פעולה יזומה, ביקשו השוטרים אסף טל ויעקב חזן לבצע חיפוש על גופו של הנאשם. הנאשם השתחרר מאחיזתו של השוטר ט ולאחר מכן עוכב לתחנת המשטרה בחשד להחזקת רכוש החשוד כגנוב.

בשים לב לכל האמור, לא הוכח, וודאי לא בנטל הנדרש לשם הרשעה בפלילים, כי הנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום, ולפיכך וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.